АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 322                                                                                          с. Смоленское
Об утверждении образца оттиска гербовой печати муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В целях упорядочения делопроизводства и обеспечения надежной идентификации документов, руководствуясь Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 2-ФКЗ «О Государственном гербе Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Государственным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 6.30-2003 Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить образец оттиска гербовой печати муниципального образования Смоленский район Алтайского края (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района   Л. В. Моисеева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Смоленского района Алтайского края

от 01.04.2019 № 322
Образец

оттиска гербовой печати муниципального образования

Смоленский район Алтайского края

Клише гербовой печати муниципального образования Смоленский район Алтайского края имеет форму круга диаметром 39 мм – 40 мм.

В центре клише печати располагается изображение герба Российской Федерации.

В верхней части внешней окружности клише печати симметрично относительно вертикальной оси располагается текст «АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ», под указанным текстом располагается текст «ОГРН 1022202669763». В нижней части внешней окружности клише печати против часовой стрелки пятикратно располагается надпись ИНН 2271001315.
В нижней части внешней окружности клише печати симметрично относительно вертикальной оси располагается символ *.